exercício de 2026. 

(-) Origem do Recurso – Coordenadoria de Governo 

U.O. Classificação 

Funcional 

Fonte de Recurso Elemento de 

despesa 

Valor 

02.01 04.122.0012.2.074 1.500.0000.0000 3.3.90.00.00 600.000,00 

Art. 2º. Fica suplementado o valor de R$450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais) no 

Orçamento para o Exercício de 2026, destinado Projeto Boca Juniors FC (CEAAF Sport Club), 

localizado em Rua Cedro, 07, Bairro Serra Dourada I, inscrita no CNPJ sob nº 21.771.276/0001-

43. 

U.O Programa/ 
Atividade 

Fonte de Recurso Natureza de